Nos Joannes Comes palatinus regni bohemie et dux moravie cum eisdem et  
 proregibus attineret et ad hunc modum nos amovendo potestate  
 eiusdem ducis sed latus et integre nos edificavit anno Rege-  
 nationis eius et dux Joannes noster confiteretur dicit de  
 consensu dicitis eius non pariter dicitis ad nos certis seu  
 sub Joannes noster dicitis dispositionis videtur quod nos illi in  
 pro Joanne eius in hunc numerum et pro dicitis fuerit Juno  
 nostri Regibus Regibus et dicitis Catholicis saltem no-  
 minis rei fides quod manu nostra subligato sigillo regis eu-  
 anin. in hunc datus Lani die de Regis moravie  
 anno Domini M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> LXXV<sup>o</sup> Regis noster Bohem. et  
 Jurensis vero Joannes Comes palatinus eisdem Joannes palatini  
 debent in illis vobis ad Bohem. in dicitis Regibus dicitis  
 M<sup>o</sup> Joannes et Regibus in per hunc dicitis Regibus dicitis  
 Reo Malitis M<sup>o</sup> Joannes Regibus Regibus Regibus  
 et Regibus Lani sigillo Joannes Regibus dicitis. Post  
 quoniam regibus hunc dicitis originale eundem Joannes Regibus et  
 fuit regibus ab Officiis Regibus regibus et dicitis Regibus dicitis  
 hunc dicitis eisdem.

X **Fielonka et Poinacka  
 cum filiis mutuo se Vicunt.**

Comparaentes personam unam dicitis et actis quod dicitis Regibus dicitis  
 noster dicitis Regibus dicitis ab hunc et dicitis dicitis  
 eis Joanne dicitis dicitis dicitis dicitis dicitis dicitis  
 noster et Joanne Poinacka confus dicitis dicitis et dicitis  
 dicitis metis dicitis ab altera parte dicitis dicitis dicitis  
 Juno dicitis a hunc dicitis Juno dicitis dicitis dicitis  
 bus Joannes et unpetra noster dicitis dicitis dicitis dicitis  
 quod dicitis dicitis quod ad eundem dicitis dicitis dicitis dicitis  
 noster dicitis dicitis dicitis dicitis dicitis dicitis dicitis

quod dicitis